

Generalforsamling – Referat

Hotel Hjedding, Storegade 19, den 8. maj 2024 kl. 19.00 – 20.15

Indkaldte:	Jan Lillegaard (JL), Asbjørn Gregersen (AG), John Christensen (JC), Per Villadsen (PV), Niels Christian Andersen (NC), Bjarne Nørtoft (BN), Søren Bergmann (SB), Henrik Jessen (HJ), Laila Gade (LG) og revisor Kevin Mejborn Schøller (KMS) fra Beierholm.
Afbud:	
Fraværende:	
Gæst:	Fremmødte: 80 heraf 78 til spisning (Bestyrelse, ansatte, dirigent og revisor var 13 stk. i alt) Stemmer repræsenteret i alt: 50 for varme og 59 for vand
Referent:	HJ og LG

0.	<i>Før GF</i>	Før generalforsamlingen var der spisning og der blev vist billeder af og fortalt om nogle af årets aktiviteter. SPM i forbindelse hermed: ??: Er der mulighed for at fjernvarme kommer udenfor byen? HJ: Nej ikke umiddelbart Hans Vestager: Hvordan går det med dypkogerteknologien? Flis bliver dyrere, hvad med solceller o.lign. HJ: Elkedlen går det fint med, ikke så attraktivt som det har været grundet ændringer i markederne. Men det kan ændre sig igen. Ca. 20% af varmen blev lavet på den i 2023. I 2024 har vi budgetteret med 10 %. Vi bruger den produktionsmetode der er billigst først. ??: Spekulerer i på varmepumpe: HJ: Ja det er under planlægning. HJ: Angående vand går det jo i retning af at de forskellige net skal kobles sammen med tiden for at øge forsyningssikkerheden.
1.	<i>Valg af dirigent.</i>	Forslag: Inga Andersen (IA) – godkendt IA konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig! Der er indkaldt i Ugeavisen den 17.+24. april 2024. Ingen indvendinger mod indkaldelsen. Generalforsamlingen er dermed beslutningsdygtig. Stemmetællere: Forslag: Ove Christensen og Linda Hansen – valgt. Dagsorden iht. vedtægter. Derefter - til sidst - valg. På valg er Per, Asbjørn, Jan og NC. Sidstnævnte var også på valg sidste år, men ifølge vedtægterne skal der være 4 på valg i lige år, og det gik i kludder da NC blev valgt i stedet for Susanne midt i en periode. Alle 4 modtager genvalg. Dagsorden godkendt. Derefter valg af suppleanter og revisor.
2.	<i>Bestyrelsens beretning for det forløbne regnskabsår.</i>	Beretning fremlagt af formand JL: Velkommen til generalforsamlingen i Ølgod Fjernvarmeselskab, hvor vi for en stund kigger tilbage på 2023. Ved indgangen til året var energikrisen stadig højaktuel, og vi

	oplevede en stor efterspørgsel på fjernvarme. I januar måned begyndte vi derfor på at konvertere Ølgod Efterskole til fjernvarme, en opgave hvor mere end 6.500 m² skulle tilsluttes gennem 8 stikledninger. Til trods for at vejret ikke var på vores side, så var hele skolen var konverteret i marts måned, hvorefter vi fortsatte med byggemodning af et område med 16 grunde på Skovparken og efterfølgende renovering af en strækning på Enghavevej. Umiddelbart op til sommerferien startede vi så igen på konvertering af industrikvarteret, men nu på Viaduktvej. Hvad angår konvertering af hele industrikvarteret, så har vi siden Ukraine krigens start tilsluttet mere en 55.000 m², der kan omregnes til forbruget i 225 standardhuse. Alt sammen udført med eget personale og lokal arbejdskraft. Samlet set opvarmer vi nu ca. 400.000 m² bygninger. Ved udgangen af 2023 var vi ikke færdige med at konvertere virksomheder i industrikvarteret, og da var ro på gaspriserne, samt en del andre øvrige opgaver der skulle løses, besluttede vi at udskyde konvertering af den resterende del af industrikvarteret indtil 2025. Når vi tilslutter flere forbrugere, så stiger den maksimale belastning naturligvis, samt den årlige varmeproduktion målt i MWh. I 2023 har vi kunnet klare den udfordring med KUN 3 % fossile brændsler (gas eller olie), hvilket vi betragter som meget flot. Vores elkedel fra 2021 har vist sin berettigelse, idet den har produceret mere end 18 % af varmen. Den resterende del af varmen på 79% er blevet produceret på bæredygtig biomasse. Det er stadig stor efterspørgsel på biomasse, og priserne ser ikke ud til at falde i fremtiden – tværtimod. Det samme gør sig gældende for halm, som vi dog ikke anvender som brændsel. Vi tror derfor på at varme produceret på VE (el), er en del af fremtidens løsning. Weiss kedlen fra 2006 er vores grundlastanlæg, og kører nu med industrikvarteret tilsluttet, 100% belastet fra primo december indtil medio april. Anlægget er snart 20 år gammelt og restafskrevet primo 2027. Længere udfald på anlægget i en vinterperiode kan få store økonomiske konsekvenser på varmeprisen, så vi har i årets løb arbejdet videre med vores planer om opførelse af en luft til vand varmepumpeanlæg, så vi kan producere varme når strømmen er billigst, og samtidig fortrænge biomasse. Vi har derfor fået projektagkendt et anlæg på 5 MW, men arbejder nu på at få tilladelsen øget til 10 MW. Vi har også skrevet kontrakt på opførelse af en 3.500 m³ varmeakkumuleringskøle, og sendt opførelse af en luft til vand varme pumpeanlæg i EU-udbud. Finansieringen af anlægget kommer til af ske med en kommunegaranti, og et forventet låneoptag hos Kommunekredit. Hvad angår vores arbejde i bestyrelsen, så har vi været igennem en strategiproces, med hjælp fra en ekstern konsulent, og inddragelse af vores medarbejdere. Det har været en rigtig god proces, hvor vi også har stillet skarp på bestyrelsesarbejdet og de tilhørende processer, som nu er blevet mere struktureret. Vi er valgt af jer, generalforsamlingen, til at varetage den overordnede ledelse af selskaberne, og det er vigtigt at
--	---

		vi har rammerne herfor på plads, så vi udfylder vores erhverv så godt som muligt. Som eksempel kan jeg nævne, at vi igennem flere år har en årlig besigtigelse af værkerne, hvor vi nu inviterer suppleanterne med, således de har et bedre kendskab til hvad de eventuelt kan blive involveret i. Vi har også arbejdet med kodeks for godt bestyrelsesarbejde, udarbejdet en evaluering af vores arbejde, som I kan finde på vores hjemmeside. For et par år siden købte vi ca. halvdelen af Industrivej 11, for at få plads til det nye luft-til-vand varmepumpeanlæg. Da Land og Fritid lukkede i foråret, kontaktede vi ejerne af den resterende del af Industrivej 11, med henblik på at købe den sidste del. Vi fik lavet en handel og udlejer nu bygningerne til nogle DLG-selskaber og den tilkøbte tidligere DLG-skorsten er ligeledes udlejet. Lejeaftalen på den tilkøbte skorsten er lige udvidet, således vi nu har en årsindtægt på ca. 200.000 kr. fra den skorsten. Ledningsnettet er i god stand, og den vægtede gennemsnitsalder er 21 år, sammenlignet med en forventet levetid på mellem 50 – 65 år, så der forventes ikke de store investeringer i fornyelse i årene fremover. Prisen på fjernvarme var budgetteret til 436 kr./MWh, men da vi gjorde året op, kunne vi se at overdækningen vil blive noget større end forventet. Vi satte derfor afregningsprisen ned i forbindelse med årskørslen til 400 kr./MWh. Omkostningen til opvarmning for et standardhus på 130 m² fra 1980 endte således i 2023 på 13.688 kr., og til sammenligning var prisen i 2022 og 2021 på 11.516 kr. Alt i alt en beskedent stigning, set i lyset af inflationsstigninger og stigninger i energiomkostninger, der kunne have været værre. Til sammenligning kan oplyses at gennemsnitsprisen for et standardhus i Danmark, januar 2023 var på 15.357. I 2024 er gennemsnitsprisen for et standardhus i Danmark på 16.292 kr., mens prisen i Ølgod er anmeldt til 14.502 kr., altså ca. 1.800 kr. billigere. Jeg vil gerne runde denne beretning af med at takke vores dygtige personale for deres store indsats igennem året, uanset vejret og tidspunkter af døgnet. Tak for jeres fremmøde og interesse for selskabernes drift. Vi er bevidste om styrkerne ved det varme fællesskab, og det er vigtigt for os, at dele selskaberne drift og økonomiske forhold med jer. Har I spørgsmål, så hold jer ikke tilbage.... SPM: Ingen!
3.	<i>Den reviderede årsrapport fremlægges til godkendelse.</i>	KMS: Først de obligatoriske ting som forside, dagsorden og oplysninger om selskabet. Den ligger på hjemmesiden, så jeg vil ikke gå den nærmere igennem. Ledelsespåtegning: Den er blank og erklærer at regnskabet giver et retvisende billede, og at det indstilles til godkendelse på GF. Ledelsespåtegningen kommer før revisors erklæring, fordi det er dem der aflægger årsrapporten. Revisor kan ikke sige noget før alle har underskrevet. Revisors erklæring er en blank erklæring altså at vi er enige i det retvisende billede og

	har ingen forbehold hverken store eller små. Ledelsesberetningen med nøgletal er ikke omfattet af revisionen, men vi forholder os til den. Havde der stået noget i strid med regnskabet ville det være blevet bemærket. Den ligger på hjemmesiden, så jeg vil ikke gå den nærmere igennem. Nøgletallene er heller ikke revideret, men vi har lige løbet dem igennem. Resultatopgørelsen: Jeg starter i bunden. Resultat = 0 fordi vi er hvile-i-sig-selv. Man må kun opkræve hvad der er nødvendigt for at dække omkostningerne. Der må jo ikke være under- eller underskud, så det flyttes op under omsætningen. Man oparbejder ikke egenkapital men det afregnes overfor forbrugerne år til år. Omsætningen er primært steget grundet prisstigning og lidt pga. øget salg. Der er to sæt lovgivning – Årsregnskabslovens (ÅRL) og Varmeforsyningslovens (VFL). Det er forklaringen på tallene med over-/underdækning og tidsmæssige forskelle. Primært forskelle i afskrivninger. Årets overdækning er på t.kr. 516, det er flot og tegn på god økonomisk planlægning. Produktionsomkostningerne er steget. Det giver jo lidt sig selv når brændslet er dyrere og der er produceret mere varme. Distribution og administration indeholder generelle stigninger der afspejler den øgede aktivitet. Andre driftsindtægter er alt det der ikke er varmesalg. Det er bl.a. administration af vandværket som jo er vokset og derfor også betaler mere for administration. Der er kommet renteindtægter, da renten jo nu igen er positiv. Aktiver: Den største post er anlægsaktiverne og de største poster på tilgangen er primært køb af Industrivej 11A og udbredelse af fjernvarme til industrikvarteret. Tilgodehavende hos forbrugere sammenholdes med gælden og viser at I have betalt for mere end I havde brugt pr. afregningsdatoen. Mellemregning vandværk er fordi der er fælles administration og den går både op og ned. Aktivsiden ser pæn ud og er som forventet. Passiver: Passiver er fremstilling af gælden. Egenkapitalen ændrer sig ikke, det var den der blev opgjort pr. 1983. EK skal egentlig være 0 pga. hvile-i-sig-selv. Men da det blev indført længe efter selskabets start, var der en egenkapital fra dengang, som bare bliver stående.
--	--

		Over- underdækninger styres længere nede, så EK er uændret. Prioritetsgælden har ændret sig med årets afdrag. Tidsmæssige forskelle viser forskellene mellem VFL og ÅRL og er en rent teknisk post. Skyldes hovedsaligt forskelle i afskrivninger. Nogle for at finansiere anlægsaktiver. Er egentlig bare et udtryk for to forskellige principper. Prioritetsgælden har ændret sig med årets afdrag. Tilslutningsbidragene nedskrives i takt med at aktiverne de vedrører afskrives. De må ikke bare indtægtsføres. Periodiseret tilslutningsbidrag er alle indkomne tilslutningsbidrag. De indtægtsføres i takt med at der afskrives på tilslutningsudgiften. Kort del af lang gæld er det der skal betales på lånene i 2024. Gæld til forbrugerne er ekstra høj, da prisen blev sænket på årsopgørelsen. Overført til næste år er det der i gamle dage hed resultat. Akkumuleret over- underdækning. Beløbet indregnes i kommende års priser. Reguleres ift. den budgetterede varmepris. Anden gæld vedrører lønrelaterede forhold. Balancen er også helt som forventet. Vil ikke gennemgå noterne medmindre der er spørgsmål. De forklarer blot de forskellige poster i regnskabet mere detaljeret. SPM: Ingen. Regnskabet er godkendt. Ingen imod!
4.	<i>Budget for inde-værende driftsår fremlægges til orientering</i>	HJ - Budget: Laves i december sammen med et foreløbigt regnskab for det pågående år. Vi valgte at fastholde enhedsprisen på 436 kr. + moms. Hovedtal gennemgået. Vi mener budgettet er solidt da vi har samme pris som sidste år hvor vi endte med at afregne til en lavere pris. Så der er rimelig ro i maven. Men der kan jo altid ske noget og vi er sårbare hvis flis anlægget ikke kører. Den kedel er jo ved at være 18 år og jo ældre den er jo større usikkerhed er der. Men budgettet skulle give plads til udfordringer. SPM: Hans Vestager: Hvordan går det – kan I klare jer med det personale i har. Er det ikke nødvendigt med nye eller er de bare meget energiske? HJ: Vi har energiske medarbejdere! Vi har ansat en både i 2022 og endnu en i 2024.

		Men så er der desværre en sygemelding og overvejer nu om vi skal ansætte en ny medarbejder mere i stedet for den sygemeldte. Der ligger selvfølgelig end del opgaver og venter især også i kraft af sammenlægninger. Der er mandat til at ansætte. John C: Vi vil gerne have lærlinge og arbejder sammen med teknisk skole om en ny uddannelse som forsyningstekniker. HJ: Ja vi har forresten også ansat en fejedreng og en seniormedarbejder. De kan løse de småting der ellers kan tage tid fra personalet. Og ja vi er godkendt som uddannelsessted og i gang med at stykke forløbet af sådan en ny uddannelse. Det har været lidt på standby med alle de andre opgaver. Men ellers er vi klar og mangler at kunne sælge os selv til de unge. Jørgen Lorentzen: Er der styr på det med akkumulerings-tanken, så den kan holde? HJ: Ja den blev renoveret for 1,7 mio. Så den skulle gerne være sikret og så får vi jo bygget en ny i efteråret.																																																																																								
5.	Investeringsplan for indeværende driftsåret og kommende, fremlægges til orientering	HJ: Gennemgang af slide med anlægsbudget. Investeringsplaner fjernvarme Takstfinansierede investeringer 2024 <table><tr><th>Beskrivelse</th><th>Antal</th><th>Pris</th><th>Samlet pris</th></tr><tr><td colspan="4">Produktionsanlæg</td></tr><tr><td>Ny sidevægge i Weissovn og prestøbte slidsten</td><td>1 stk.</td><td>330.000 kr./stk.</td><td>330.000 kr.</td></tr><tr><td>Udskiftning af skrådel på askeredler 1</td><td>1 stk.</td><td>165.000 kr./stk.</td><td>165.000 kr.</td></tr><tr><td>Opgradering af kran</td><td>1 stk.</td><td>- kr./stk.</td><td>- kr.</td></tr><tr><td>Udskiftning af frekvensomformere til Weiss kedel</td><td>3 stk.</td><td>50.000 kr./stk.</td><td>150.000 kr.</td></tr><tr><td>Opgradering af IT hardware m.m.</td><td>1 stk.</td><td>250.000 kr./stk.</td><td>250.000 kr.</td></tr><tr><td>Software produktionsplanlægning</td><td>1 stk.</td><td>250.000 kr./stk.</td><td>250.000 kr.</td></tr><tr><td>Samlet</td><td></td><td></td><td>1.145.000 kr.</td></tr><tr><td colspan="4">Distribution</td></tr><tr><td>Kirkevænget 25 - stikledninger</td><td>20 m</td><td>1.500</td><td>30.000 kr.</td></tr><tr><td colspan="4">Andet materiel</td></tr><tr><td>Nyt svejseudstyr til værksted m.m. (TIG og MAG)</td><td>2 stk.</td><td>30.000</td><td>60.000 kr.</td></tr><tr><td>Ny vagtbil (El/Plugin hybrid) Privat benyttelse</td><td>1 stk.</td><td>375.000</td><td>375.000 kr.</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td>435.000 kr.</td></tr><tr><td>Samlet invest eks. Energivej</td><td></td><td></td><td>1.610.000 kr.</td></tr><tr><td>Etablering af rør på Energivej (udskydes evt. til 2025)</td><td>400 m</td><td>3.000 kr./m</td><td>1.200.000 kr.</td></tr><tr><td>Samlet invest inkl. Energivej</td><td></td><td></td><td>2.810.000 kr.</td></tr><tr><td colspan="4">Lånefinansierede investeringer 2024-2025</td></tr><tr><td>Akkumuleringskøjtank, 22 m høj og 3.500 m³ (kontrakt er udarbejdet og underskrevet)</td><td></td><td></td><td>5.132.700 kr.</td></tr><tr><td>Komplet LV/VP anlæg på 5 - 6 MW (budgetpris)</td><td></td><td></td><td>45.043.454 kr.</td></tr><tr><td>Samlet investering, som anført i projektforslaget</td><td></td><td></td><td>50.176.154 kr.</td></tr></table> Efter budgetlægningen skulle der omlægges en Ø159/250 fjernvarme ledning mellem Bøgevej og Lindealle, grundet nedrivning....	Beskrivelse	Antal	Pris	Samlet pris	Produktionsanlæg				Ny sidevægge i Weissovn og prestøbte slidsten	1 stk.	330.000 kr./stk.	330.000 kr.	Udskiftning af skrådel på askeredler 1	1 stk.	165.000 kr./stk.	165.000 kr.	Opgradering af kran	1 stk.	- kr./stk.	- kr.	Udskiftning af frekvensomformere til Weiss kedel	3 stk.	50.000 kr./stk.	150.000 kr.	Opgradering af IT hardware m.m.	1 stk.	250.000 kr./stk.	250.000 kr.	Software produktionsplanlægning	1 stk.	250.000 kr./stk.	250.000 kr.	Samlet			1.145.000 kr.	Distribution				Kirkevænget 25 - stikledninger	20 m	1.500	30.000 kr.	Andet materiel				Nyt svejseudstyr til værksted m.m. (TIG og MAG)	2 stk.	30.000	60.000 kr.	Ny vagtbil (El/Plugin hybrid) Privat benyttelse	1 stk.	375.000	375.000 kr.				435.000 kr.	Samlet invest eks. Energivej			1.610.000 kr.	Etablering af rør på Energivej (udskydes evt. til 2025)	400 m	3.000 kr./m	1.200.000 kr.	Samlet invest inkl. Energivej			2.810.000 kr.	Lånefinansierede investeringer 2024-2025				Akkumuleringskøjtank, 22 m høj og 3.500 m³ (kontrakt er udarbejdet og underskrevet)			5.132.700 kr.	Komplet LV/VP anlæg på 5 - 6 MW (budgetpris)			45.043.454 kr.	Samlet investering, som anført i projektforslaget			50.176.154 kr.
Beskrivelse	Antal	Pris	Samlet pris																																																																																							
Produktionsanlæg																																																																																										
Ny sidevægge i Weissovn og prestøbte slidsten	1 stk.	330.000 kr./stk.	330.000 kr.																																																																																							
Udskiftning af skrådel på askeredler 1	1 stk.	165.000 kr./stk.	165.000 kr.																																																																																							
Opgradering af kran	1 stk.	- kr./stk.	- kr.																																																																																							
Udskiftning af frekvensomformere til Weiss kedel	3 stk.	50.000 kr./stk.	150.000 kr.																																																																																							
Opgradering af IT hardware m.m.	1 stk.	250.000 kr./stk.	250.000 kr.																																																																																							
Software produktionsplanlægning	1 stk.	250.000 kr./stk.	250.000 kr.																																																																																							
Samlet			1.145.000 kr.																																																																																							
Distribution																																																																																										
Kirkevænget 25 - stikledninger	20 m	1.500	30.000 kr.																																																																																							
Andet materiel																																																																																										
Nyt svejseudstyr til værksted m.m. (TIG og MAG)	2 stk.	30.000	60.000 kr.																																																																																							
Ny vagtbil (El/Plugin hybrid) Privat benyttelse	1 stk.	375.000	375.000 kr.																																																																																							
			435.000 kr.																																																																																							
Samlet invest eks. Energivej			1.610.000 kr.																																																																																							
Etablering af rør på Energivej (udskydes evt. til 2025)	400 m	3.000 kr./m	1.200.000 kr.																																																																																							
Samlet invest inkl. Energivej			2.810.000 kr.																																																																																							
Lånefinansierede investeringer 2024-2025																																																																																										
Akkumuleringskøjtank, 22 m høj og 3.500 m³ (kontrakt er udarbejdet og underskrevet)			5.132.700 kr.																																																																																							
Komplet LV/VP anlæg på 5 - 6 MW (budgetpris)			45.043.454 kr.																																																																																							
Samlet investering, som anført i projektforslaget			50.176.154 kr.																																																																																							

		Fremvisning af plantegning for det nye varmepumpeanlæg. Kan allerede nu se hvor meget en varmepumpe ville have kørt hvis vi havde en. Det viser ca. 18 timer i døgnet. Men hvad kommer det så til at koste at bruge 50 mio.? Vi er jo mange til at betale så det vil betyde rundt regnet 1.000 kr., for en standardforbruger. Og så er det ikke medregnet at den kan give en eventuel besparelse på brændselsomkostningerne. SPM: Jørgen Lorentzen: Kan man investere i vindmøller og få billig strøm? HJ: Ja det kan man gøre på flere måder. Det nemmeste er at eje den selv, men så har man også risikoen. Køber man sig ind hos andre er der nogle der gerne vil tjene penge på det og så er det måske ikke helt så billigt. Jørgen Lorentzen: Kan man ikke købe sig ind i en park fx? HJ: Jo det kan man godt, så kan man få en fast pris og budgetsikkerhed. Lige nu går vi stadig og tænker at strømmen nok bliver billigere igen. Ove K.: Hvor stor bliver den nye tank? HJ: Ca. 4 gange så stor. 3,5 mio. Liter. Det svarer til det der skal bruges på en halv dag når det er koldt. Så måske skal vi endda have en tank mere. Vi er jo underlagt en byggehøjde på 22 meter. Den teknik vi indfører nu, giver plads til endnu en tank ved siden af. I Billund bygger de fx en tank på 10 mio. liter. Det drejer sig om at kunne lagre varmen når strømmen er billig. Producere i de billige timer og så lægge det på lager. Projektet er i EU-bud nu og på mandag kommer der 6 leverandører på besøg, som får 3 kvarter hver. Og så skal der afgives pris senest 7. juni. Vi kan til enhver tid afvise et afgivet tilbud.
6.	<i>Forslag fra bestyrelsen.</i>	Ingen.
7.	<i>Indkomne forslag fra andels-havere/varme-aftagere</i>	Ingen.
8.	<i>Valg af fælles bestyrelsesmedlemmer</i>	Punktet blev afholdt sammen med punkt 8 ved Ølgod Vandværks efterfølgende generalforsamling.
9.	<i>Valg af fælles suppleanter til bestyrelsen</i>	Punktet blev afholdt sammen med punkt 9 ved Ølgod Vandværks efterfølgende generalforsamling.
10.	<i>Valg af revisor</i>	Punktet blev afholdt sammen med punkt 10 ved Ølgod Vandværks efterfølgende generalforsamling.
11.	<i>Eventuelt</i>	Punktet blev afholdt sammen med punkt 11 ved Ølgod Vandværks efterfølgende generalforsamling.

Ølgod Fjernvarmeselskab a.m.b.a.

Industrivej 9, 6870 Ølgod - ☎ 75 244188 – otv@otv-olgod.dk - www.otv-olgod.dk



Dirigent
Inga Andersen

Referent
Bogholder, Laila Gade

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Inga Marie Kruse Andersen
Dirigent
f63207ad-9978-4d48-a8e6-1daf3688492f 2024-05-16 10:21:51Z



Laila Østergaard Gade
Referent
c6907628-7cba-4b3e-a66e-1b87fa9bb166 2024-05-21 07:54:35Z

Dokumenter i transaktionen

Generalforsamlingsreferat varme 08052024.pdf	SHA256: c48291dfa84b4128572d7102c54ee985ab056d66a40f1065ddff5b10fd956d5e
Generalforsamlingsreferat vand 08052024.pdf	SHA256: 497dea3d4e067ecac7a018c86013144c8d4d7d8ac53a95b16b799cb176a8f35a

Addo Sign identifikationsnummer: 2ae68b2a-23fb-44cd-827f-168c2dfaca89



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.